3MiHM 00 KO/140roBopy

MK afiMIHICTpaLi€er0 i NPOMCNiIKOBMM KOMITETOM LEHTPY PO3BUTKY
ANTUHN «CoHeuKo» M. ManunHa Ha 2019 - 2024 pokwu

AgmiHicTpauyia UPJL «CoHeuko», B 0c0o6i paupekTopa [opgienko C.B. Ta
npodocninkosuii kKomiTeT LIP[A «CoHeuko», B 0cob6i ronosu MK Aigkiscbkoi T.l., BHecnu
3MiHM f0 gitoyoro KonekTusHoro gorosopy Ha 2019-2024 poku (npoTokon Ne 28 Big 10.02
2022) HaCTYMHUM YUHOM:

1. JonoBHUTK NYHKT 1.15 go posginy IV «Pobo4uunin vac, 4ac BigMoUMHKY, PeXnm
Ta HOpMyBaHHA npayi» gogatkoM Ne3 wWoAO0 TpwBanocTi BiAMNYCTOK MpayiBHUKIB, Y
3B’A3KYy i3 BMBEOEHHAM i3 LWITATHOrO pPoO3NuUCy Mocagu KawTendHa, Ccwcaps-
eNeKTPOMOHTEepa Ta BBeAeHHAM Mocaan KoOMipHuKa, AogaTkoM Ne 8 - rpadik BignycTok
Ha 2022 pikK.

2. JonoBHUTM NYHKT 1.7 go posginy VI «OxopoHa npaui» gogatkom Ne 4 w040
npoecii Ta nocaf npauyiBHUKIB LEHTPY PO3BUTKY AUTUHU «COHEYKO», LL0 MakTb Mpaso
Ha fgonnaty Ta A0AaTKOBY BigMyCTKY 3a LWKIiAAuWBI, BaXKi Ta 0cobnvBi ymoBM npayi
(BU3HaYeHHS y nocagoBmx 060B’A3Kax KOMIPpHMKA HEHOPMOBAHOI0 po60Y0oro AHS).

3. JdonoBHutM nyHKT 1.2. po3giny VI «OxopoHa npaui» pgogatkom 5
«KOMNNeKCHNX 3ax0fiB, LWOAO ICHYHUOro piBHA 0OXOPOHM npayi Ha 2022 pik».
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JoaaTtok Ne 4
[0 KONIEeKTVBHOIO JOr0BOpY

MK agMmiHicTpayieto Ta MK

LIEHTPY PO3BUTKY AUTUHU «COHEYKO»

MNepenik

npodeciin Ta nocag npayiBHMKIB LEHTPY PO3BUTKY ANTUHU
«COHeuKo», WO MaloTb NPaBo Ha JonsaTy Ta 404AaTKOBY BifMyCTKY 3a
LIKIAAMBI, BaXKKI Ta 0C06/1MBI yMOBU npavi

BignosigHo go cT. 7,8 3akoHy YKpaiHu «[1po BignycTku», noctaHoBu KMY Ne
442 Big 01.08.1992 poky «[Mpo nopsigok npoBefeHHs aTecTauil poboumx Micub 3a
yMoBamMu npaui», n.«r» n. 3, n. 4 Hakazy Ne 557 npaBo Ha LWOPIYHY [A0AATKOBY

BiINYCTKy Ta [0NNaT MatoTh:

No npodecis

il OunpekTop

2 MepnuHa cectpa

y Nikap

4 3asrocn

5 Kyxap

6 MaLlUnHICT i3 NpaHHS | PeMOHTY
cneuoasary

7 MoMiYyHMK BMXOBaTeNA

8 KomipHuK

AupekTop:

CsitnaHa TOPAIEHKO
‘COHEUKO” ]

iiinMy M.M3n1unHa /3°;
*\ XKutom‘dceico/ o6naCT]' v,/
3, -

TpwuBanictb
KaJleHAapHMX
[HIB
[0A4aTKOBOT
BIAMYCTKM
7

7
7
7

Jonnata %

12

10

10

[MonoBa lNK:

3a ninbroto

HEHOPMOBaHWIA
poboUnii feHb
0c061Bi YMOBU npaui
0c06MBI YMOBM npaui
HEHOPMOBaHWI
pobounii aeHb
LWIKIANMBI YMOBW npaui
LWKIANMBI YMOBM npaui

po6oTa 3 MUHYNUMK Ta
Ae3iH(iKyo4YMMuy
3acobamu Ta
npubupaHHs TyaneTis
HEeHOPMOBaHW
pobounii aeHb, poboTa
3 MUIOYMMU Ta
Ae3iHpiKyoUMmn
3acobamu

Tamapa AIAKIACbKA



10

12

13

14

15

16

JopaTtok Ne5

[0 KOJIEKTUBHOTO LOroBopy
MK agmiHicTpauieto Ha MK
LLEHTPY PO3BUTKY ANTUHMN «COHEUYKO»

KomnnekcHi 3axoau,
LLLO40 ICHYHOUOro piBHA OXOPOHM npaui

TMWN

ima piK

3axoay

MpoBOANTM IHCTPYKTaXI MO AOTPUMAHHIO
iHCTpyKUin 3 OMN, Tb, WIb

IMOHOBMTN MapKyBaHHSA 6ins enekTponpunagis
3anoBHUTU ABEPHUIA OTBIP €NeKTPOLLUTOBOI
ABEpPUMa 3 BIAMOBIAHNUM KacOM BOFHECTINKOCTI

[MpoBOANTY 06CTEXEHHS YMOB NpaLi BCixX
npauiBHWKIB 418 HEraiHOro YCYHEHHS HefoNiKiB

3abe3neynTn MeMUHWUIA KabiHET Heo6XigHUMY
marepianamun gns HafiaHHSA nepLioi MeauyHoT
foriomoru

MpoBecTn pob0TM NO 06CTEXEHHIO IrPOBOrO Ta
CMOPTMBHOr0 061afHaHHA Ha MaijaHunKax
Mepe3apasnMTN BOrHEraCHUKM

MpoBecTn poboTH NO 3amiHi 061MLHOBANLHOT NIUTKM
Ha xapyobsoui

MpoBecin peMOHTHI po60TK MO 3aMmiHi
061MLI0BANBHOT NAUTKM Y OY(eTHIN KiMHaTI rpynu
«TepeMoK»

3amiHUTK niHoNeym rpyni «4omyuka»

3aMiHUTY CBITUNbHUKM Ta eIEKTPONaMMOYKMN Ha
CHCplrO36cpllratoyi

MMopywmnT K/IOMOTaHHA Mepes BIA4IIOM  OCBITU
BMKOHKOMY MMP  npo  BWKOHaHHA  PEMOHTY
MOXEXHOT curHanisauii.

MigTpyMyBaT y 3aA0BiNbHOMY CTaHi TepuTOpito

(e]6] 0 TIr, TTACYTArOryT* o TT"I'g TN \TYLATAITT
5 PG w7, 1ox1i1 v *

PerynspHo noHoBnoBatTK iHgpopMaLito B KyTouky
6e3neku.

MpoBoAnTM  pobOTM 3 3aMiHK
NMOLUKOAXKEHOT eNEeKTPUUYHOT NPOBOLKMN.
MigTpyMyBaTK ICHYHOYI CUCTEMMW OMaNeHHs 3
MeTOH MONINLEHHA Ta AoAep>KaHHA Heo6XiAHOro
TeMMnepaTypHOro pexumy

HenpunaaTHoT

CsitnaHa TOPAIEHKO

cMmiipcbKni'n?

/00 i

TEPMIH
CiYeHb, BepeceHb
CiveHb
NPOTArOM POKY
Npu HasBHOCTI

KOLUTIB
LwomicsAus

CiyeHb, CepneHb

NOTUN,
cepneHb

rpyLeHb
[0 BepecHsa 2022

P
YepBeHb-CEPMeHb

MpOTArom pPoKy
YepBeHb-CePreHb

bepeseHb

MPOTArOM POKY

NoCTiNHO

NOCTIHO

YKOBTEHb-KBITEHb

| onoBa lIK:

Tamapa 414KIB

Bignosina
NbHWIA
ANpeKTOop

3aBrocn
AVIPEKTOP,
3aBrocn

AVpekTop,
ronosa Nk,
3aBrocn
mMefcecTpa

3asrocn,
POBITHUK
3aBrocn
AVpeKTop
3aBrocn
ANpeKTop,
3aBrocn

AVIPEKTOP
3aBrocr,
CNCKTpKK
AVpPeKTOp

OVpeKTop,
oasrnnn
ABIPHUK
OUpeKTop,
3aBrocn

eNneKTPUK,
3aBrocn
ANPeEKTOp
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Mpissuwe. Ml
ropaieHko

TporMeHKC *
BapaHiBcb>3 - C
Baonsona H
IMpokonuyk O A
[Ainkiscbka 1 C
XomeHko KB

Hepawkiscb:2 A B

Lly6a B-A-
Akumis 0 B
MopaicHko A A
Ainkiscbka T 1.
MapTbsaHoBa Or1.
Mnywenko H A
Owyp B.1
"pyweHko T.N
LepwweHs J1.€.
Minuyk .M.
KypaueHko HO.M.
MwupyTeHko KOM
MeneweHko A.C.
Hununnopuyk T.1.
Cakanb HO.B.
LLlo6oTeHko M.C.
IBaHiYeHKO J1.M.
depopeHko B.A.
JINTBUHEHKO | M.
3imeubka J1. A
XomeHkKo |.B.
ApmoneHko M T1.
Wtmuniok CB
MaH4yeHko HO J1.
MonoHcbka O. B.
Oemuyk J1.M.
borpgaHosa C.A.

lMoHomapeHko H.A.

"ap6ap /1.B.
Mopososcbka C.A.
CuHuuya M1
Ko3neHko O.M.

AnpekTop:
CsitnaHa TOPAIEHKO

JopaTtok Ne 8

[0 KOJIEKTUBHOIO [OroBopy
MiXK agMiHicTpauieto Ta MK

LEHTPY PO3BUTKY AMTUHU «COHEUKO»

MIPADIK
~cafa K-Tb
THIN
ngekTop 56+3
—e 56
- 31
T 31+ 10
56
-, (3K 56
BUXO0BaTeNb 56+17
K-K TYpTKa 42
KeoiB 56+10
fedeKTor. 56
noroneg, 56
BMXOBAaTe/b 56
BUXOBATE/b 56
BUXOBATE/b 56
BMXOBaTe/b 56
BMXOBaTe/b 56
BMXOBaTe/b 56
BMXOBaTe/lb 56
BUXOBaTe/b 56
aCUCTEHT BUXOBaTENS 56
aCUCTeHT BMXoBaTens 56
aCUCTEHT BMXOBATENSA 56
aCUCTeHT BMXOBaTeNA 56
aCUCTeHT BMXOBaTeNA 56
KOMIpHMK 28
MaLLMHICT no np. 6inn3 24
Kyxap 28
Kyxap 28
KyXap 28+10
Mall. no n 6 31
NMoM. BUXOBaTenNs 28+10
N B KOPEKLiHOI rp. 31
M B IHK/IHO3UBHOT Ip. 31
M B IHK/IFO3UBHOT Ip. 31
M B IHK/IHO3UBHOT Tp. 31
N B IHK/TKO3UBHOT Ip. 31
nom. BUXOBaTenNs 31
Nnom. BMXOBaTeNs 28
POBITHUK 24
[BIPHUK 24

' cTOK npauiBHuKiB LUP[ «CoHeuko» Ha 2022 pik
TEPMiH OCHOBHOI

1 4. 04.07-22.08
llu. 15.09-23.09
15.07-09.09
18.07-17.08
15.07- 14.08
01.07-26.08
15.07-09.09.
15.07-09.09.
15.07-26.08
15.07-09.09
15.07-09.09
01.07-26.08
01.07-26.08
01.07-26.08
01.07-26.08
01.07-26.08
01.07-26.08
01.07-26.08
15.07-09.09
15.07-09.09
15.07-09.09
15.07-09.09
15.07-09.09
15.07-09.09
15.07-09.09
20.07- 16.08
20.07- 12.08
20.07- 16.08
20.07- 16.08
20.07- 16.08
15.07-14.08
15.07-11.07
15.07-14.08
15.07-14.08
15.07- 14.08
15.07-14.08
15.07- 14.08
15.07-14.08
15.07-11.07
20.07- 12.08
20.07- 12.08
[TonoBa lNK:

[0[]aTKOBa

29.07-31.07

15.08-25.08
01.11-10.11

04.04-20.04

17.10-26.10

21.11-30.11

05.09- 14.09

12.07-21.07

Tamapa JIAKKOCbKA
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